社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300 新竹市民生路 193 號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 04月 11日
發文字號：（111）麟字第 1104號
附件：

主旨：函知 2022-2023 年度敘獎名單如附件，請敘獎人員於指定時間及地點提

      早到達，請查照。

說明：

      1.本區首席代表大會及敘獎典禮於 4 月 16 日上午 9:30 報到；10 點開始
2.地點：港南艾茉爾婚宴會館(新竹市香山區海埔路 588 號 03-5307896)

      3.出席人員：總監、前任總監、副總監、歷屆前總監、全體理事監事、

                  區行政幹部、專區主席、分區主席、相關委員會主席、

                  選務組長、首席代表（會長）、授獎人員。

      3.感謝您一年的付出與協助，請您當天務必出席領獎，若年會未註冊或

        不克出席之受獎人，請會長代領攜回轉發。

      4.年會當日可於現場註冊(費用 1500 元)。

      5.若領獎人不克出席，請委派代理人領回。

正本：各專、分區主席、相關委員會主席、分會會長、授獎人員
副本：行政幹部、敘獎委員會主席、年會委員會主席、總幹事

理事長(總監)

首席代表大會 敘獎典禮授獎人員

4 月 16 日上午 9:30 報到

區會費繳納獎
會名 區會費繳納獎(上半年) 區會費繳納獎(下半年) 會名

苗栗縣會     苗栗縣會
苗栗中央會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 苗栗中央會
苗栗華馨會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第二名 苗栗華馨會

苑裡會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 苑裡會
通霄會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 通霄會

苑裡慈英會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 苑裡慈英會
通霄百合會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 通霄百合會

後龍會 區會費繳納特等獎第二名 區會費繳納特等獎第一名 後龍會
公館會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 公館會
頭屋會   區會費繳納特績優獎 頭屋會
銅鑼會 區會費繳納特等獎第三名   銅鑼會
大湖會 區會費繳納特績優獎 區會費繳納特等獎第一名 大湖會

苗栗玉豐會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 苗栗玉豐會
竹南會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹南會

竹南西南會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹南西南會
竹南聯合會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹南聯合會
苗栗南鳳會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 苗栗南鳳會

頭份會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 頭份會
頭份信義會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 頭份信義會
頭份東昇會 區會費繳納特等獎第二名 區會費繳納特等獎第一名 頭份東昇會
頭份惠光會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 頭份惠光會

新雅會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新雅會
新竹第一會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹第一會
新竹博愛會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹博愛會
新竹風城會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹風城會
新竹網路會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹網路會
新竹光華會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹光華會
新竹光輝會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹光輝會
新竹光耀會   區會費繳納特等獎第一名 新竹光耀會

新竹市新韻會 區會費繳納特績優獎   新竹市新韻會
新竹女王會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹女王會
新竹幸福會   區會費繳納特等獎第一名 新竹幸福會
新竹成功會   區會費繳納特等獎第一名 新竹成功會
新竹成德會   區會費繳納特等獎第一名 新竹成德會
新竹仁德會     新竹仁德會
新竹麒麟會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹麒麟會

新竹芝音藝術會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹芝音藝術會
新竹中正會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹中正會
新竹慈慧會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹慈慧會
新竹忠孝會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹忠孝會
新竹中央會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹中央會
新竹鳳凰會 區會費繳納特等獎第三名 區會費繳納特等獎第一名 新竹鳳凰會
新竹明曜會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹明曜會
新竹新興會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹新興會
新竹中興會 區會費繳納特等獎第三名 區會費繳納特等獎第一名 新竹中興會
新竹竹光會 區會費繳納特績優獎 區會費繳納特等獎第一名 新竹竹光會
新竹關東會 區會費繳納特績優獎 區會費繳納特等獎第一名 新竹關東會
新竹玉山會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹玉山會

峨眉會 區會費繳納特績優獎 區會費繳納特等獎第二名 峨眉會
新竹中山會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹中山會
竹東大同會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹東大同會
竹東慈安會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹東慈安會

竹東會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹東會
橫山會     橫山會
北埔會 區會費繳納特等獎第一名   北埔會
寶山會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 寶山會
新豐會 區會費繳納特等獎第一名   新豐會
新湖會   區會費繳納特等獎第三名 新湖會
鳳心會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 鳳心會

新竹真愛會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹真愛會
山崎會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 山崎會
竹北會   區會費繳納特配合獎 竹北會

竹北華興會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹北華興會
竹北華美會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 竹北華美會
新竹義消會     新竹義消會
新竹文教會     新竹文教會
竹北達興會 區會費繳納特等獎第一名   竹北達興會

關西會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第二名 關西會
芎林會   區會費繳納特等獎第一名 芎林會

關西惠群會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 關西惠群會
新埔會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新埔會

新竹新新會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹新新會
新埔松筠會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新埔松筠會

新竹富而有德會 區會費繳納特等獎第一名 區會費繳納特等獎第一名 新竹富而有德會

優秀分會獎

竹東慈安會 苑裡慈英會 後龍會 新竹成功會 苗栗玉豐會 新竹仁德會

北埔會 新竹網路會 苗栗縣會 通霄百合會 新竹新興會 新竹中山會

新竹忠孝會 頭屋會 頭份信義會 新竹光耀會 新竹中興會 大湖會

新竹文教會 新竹成德會 峨眉會 新竹慈慧會 銅鑼會 芎林會

新湖會 橫山會

傑出分會獎

新竹芝音藝

術會
竹南聯合會 新埔松筠會

新竹富而有德

會
新竹真愛會 竹東大同會

新竹義消會 新竹竹光會 新竹中正會 新竹幸福會

特殊傑出分會獎

新雅會 新竹鳳凰會 新埔會 新竹市新韻會 苑裡會 竹南西南會

新竹博愛會 新竹新新會 關西會 公館會 山崎會 新豐會

寶山會 苗栗中央會 新竹玉山會 新竹關東會 新竹第一會 竹北華興會

新竹明曜會

首席代表大會 敘獎典禮授獎人員
專區主席卓越領導獎

第 1 專區主席 陳淑芳 第 6 專區主席 王詒嘉

第 2 專區主席 鄧兆章 第 7 專區主席 梁振堂

第 3 專區主席 曾銘圳 第 8 專區主席 謝愷心

第 4 專區主席 王孟蓁 第 9 專區主席 吳庭儀

第 5 專區主席 劉定昆

分區主席卓越領導獎

第 1 分區主席 謝文喜 第 10 分區主席 陳潤洋

第 2 分區主席 徐明坤 第 11 分區主席 林合淞

第 3 分區主席 陳關雄 第 12 分區主席 陳俊光

第 4 分區主席 劉鈺鈴 第 13 分區主席 劉庶榮

第 5 分區主席 蔡科田 第 14 分區主席 范玉燕

第 6 分區主席 栢新欽 第 15 分區主席 余家集

第 7 分區主席 張晃斌 第 16 分區主席 楊順發

第 8 分區主席 邱振昌 第 17 分區主席 張瑞楨

第 9 分區主席 許永發 第 18 分區主席 呂理鑑

委員會主席績優獎

榮譽委員會主席 劉德芳 敘獎委員會區主席 蔣博源

國際基金委員會主席 葉其昌 敘獎委員會苗栗縣區主席 黎貴財

法規委員會主席 黃錫峰 敘獎委員會新竹縣區主席 古清田

法規委員 黃文生 捐血委員會區主席 胡明煥

法規委員 彭瑞德 捐血委員會苗栗縣區主席 陳芊澐

法規委員 古金瀚 捐血委員會新竹市區主席 郭米玉

法規委員 劉秀琴 捐血委員會新竹縣區主席 巫玉炤

區憲章及附則修訂委員會主席 郭德宗 趣味運動委員會主席 楊文科

區憲章及附則修訂委員 鄭明相 趣味運動委員會執行長 何祥銨

區憲章及附則修訂委員 余惠民 節能減碳委員會主席 魏鳴慧

區憲章及附則修訂委員 邱文賢 兒童特殊教育委員會主席 劉燕英

GAT 執行長 陳春全 防癌健康講座委員會主席 張錦來

年會委員會主席 李文騰 敬軍委員會主席 陳昭安

年會委員會執行長 謝學誠 關懷原住民委員會主席 葉花香

領導才能委員會主席 楊翔宇 閱讀活動委員會主席 童榮宗

領導才能委員會總幹事 趙翊汝 秘書培育委員會主席 劉秀鳳

環保委員會主席 李國正 健康保健諮詢委員會主席 葉詩卉

資訊科技委員會區主席 陳孟博 自行車活動委員會主席 羅吉錡

和平海報比賽委員會主席 蔡惠美 推廣英文閱讀能力委員會主席 李玥油

維護聽力教育及行動委員會區主席 王  元 保護動物委員會主席 吳麗惠

維護聽力教育及行動委員會苗栗縣區主席 蔡惠美 保護流浪動物委員會主席 張珮玲

維護聽力教育及行動委員會新竹市區主席 沈玉珠 救濟飢餓委員會主席 柯明聰

維護聽力教育及行動委員會新竹縣區主席 黃進財 國際捐助跨國委員會主席 陳月嬌

糖尿病教育及行動委員會區主席 鄭維濱 愛心傘推展委員會主席 楊惠芝

糖尿病教育及行動委員會新竹市區主席 潘秀榛 攝影委員會主席 陳森發

糖尿病教育及行動委員會苗栗縣區主席 劉秝羚 攝影委員會主席 陳博勝

糖尿病教育及行動委員會新竹縣區主席 劉六妹 攝影委員會主席 楊建煌

新會發展委員會主席 許鈺妍 環保淨灘委員會主席 陳源洲

禮儀司儀委員會主席 曾淑鈴 環保淨灘委員會新竹縣區主席 王  笑

選舉委員會主席 林青源

首席代表大會 敘獎典禮授獎人員
優秀講師獎

戴美玉 黃秀卿 陳怡芳 趙翊汝

林美生 楊旦華 張秀芸 吳靜敏

黃進財 劉定青 羅秋香 林娟娟

彭文章

瑞獅會刊編輯獎

瑞獅會刊 社長 周希澤 第 1 專區編輯委員 劉秝羚

瑞獅會刊 前任社長 陳勇致 第 2 專區編輯委員 陳森發

瑞獅會刊 總編輯 劉秀蓉 第 3 專區編輯委員 翁欽興

瑞獅會刊 執行編輯 楊旦華 第 4 專區編輯委員 彭森明

瑞獅會刊 資訊編輯 高麗美 第 5 專區編輯委員 姚學華

瑞獅會刊 採訪編輯 藍文鍾 第 6 專區編輯委員 蘇永昌

  第 7 專區編輯委員 戴銀杏

  第 8 專區編輯委員 林淑菁

  第 9 專區編輯委員 劉燕英

刊物創作獎

周希澤 陳勇致 劉秀蓉 楊旦華 高麗美 林娟娟 王  元 曾廷琰

發展新會優等獎

新竹光華會

少獅獎

新竹風城少獅會

國際獅子會 300-G1 區 2022~2023 年度(第 19 屆)年會暨第 35 屆會員代表大會頒獎

4 月 16 日下午 13:00 報到
最傑出分會獎

關西惠群會 竹南會 竹東會 新竹風城會 頭份東昇會 頭份會

新竹麒麟會 竹北達興會

各縣市前三名

 新竹縣 新竹市 苗栗縣

第一名 竹北會 新竹光華會 頭份惠光會

第二名 鳳心會 新竹光輝會 通霄會

第三名 竹北華美會 新竹女王會 苗栗華馨會

全區第一名

苗栗南鳳會   新竹中央會

區年會出席百分之百獎

通霄會 新竹博愛會 新竹麒麟會 寶山會 新竹富而有德會

苗栗南鳳會 新竹光華會 新竹鳳凰會 竹北會

頭份東昇會 新竹光輝會 新竹明曜會 竹北華興會

頭份惠光會 新竹幸福會 新竹關東會 竹北華美會

新雅會 新竹仁德會 竹東會 關西會